

太平洋国际交流基金会（2016）年度工作报告摘要

本基金会（2016）年度工作报告已经登记管理机关审查通过，根据《基金会管理条例》第三十八条规定，现予摘要公布。

一、基本信息

| | | | |
|--------|--|-------|--|
| 基金会名称 | 太平洋国际交流基金会 | 登记证号 | |
| 业务主管单位 | 中国人民对外友好协会 | 基金会类型 | <input type="checkbox"/> 公募基金会 <input checked="" type="checkbox"/> 非公募基金会 |
| 业务范围 | 1. 组织和资助中美两国官方和民间的高层对话与交流。2. 组织和资助中美两国智库、高校间的学术交流和人员往来。3. 对中美两国教育、文化交流等各领域的公益活动进行资助。4. 促进中美两国经贸往来。 | | |
| 原始基金数额 | 2,000.00 万元 | 法定代表人 | 董建华 |
| 互联网地址 | www.cusef.org.cn | 成立时间 | 2012-08-02 |
| 住所 | 北京市建国门内大街 18 号恒基中心汇豪阁公寓 1803 | | |
| 联系电话 | | 邮政编码 | 100005 |

二、本年度公益活动情况摘要

| 1. 接受捐赠、开展资助情况 | | | |
|----------------|---------------|------|---------------|
| 单位：人民币元 | | | |
| 项目 | 现金 | 实物折合 | 合计 |
| 一、本年捐赠收入 | 21,875,878.50 | 0.00 | 21,875,878.50 |
| （一）来自境内的捐助 | 11,875,878.50 | 0.00 | 11,875,878.50 |
| 其中：来自境内自然人的捐赠 | 0.00 | 0.00 | 11,875,878.50 |

| 2. 公益支出情况 | |
|---|--------------------------------------|
| 数额单位：人民币元 | |
| 项目 | 数额或比例 |
| 上年度基金余额 | 23,447,954.16 |
| 本年度总支出 | 14,800,581.65 |
| 本年度用于公益事业的支出 | 13,860,443.46 |
| 工作人员工资福利支出 | 678,260.37 |
| 行政办公支出 | 261,877.82 |
| 其他支出 | 0.00 |
| 本年度公益事业支出占上年度基金余额的比例（综合近两年比例，综合近三年比例） | 59.11% 综合两年 44.11% 综合三年 46.72% |
| 工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例（综合近两年比例，综合近三年比例） | 6.35% 综合两年 4.97 % 综合三年 4.49 % |

三、财务会计报告信息摘要

| 1. 资产负债表摘要 | | | | | |
|------------|---------------|---------------|----------|---------------|---------------|
| 单位：人民币元 | | | | | |
| 资产 | 年初数 | 期末数 | 负债和净资产 | 年初数 | 期末数 |
| 流动资产 | 23,425,804.50 | 30,619,312.64 | 流动负债 | 23,170.09 | 62,738.56 |
| 其中：货币资金 | 23,250,096.96 | 30,114,538.60 | 长期负债 | 0.00 | 0.00 |
| 长期投资 | 0.00 | 0.00 | 受托代理负债 | 0.00 | 0.00 |
| 固定资产 | 45,319.75 | 33,875.37 | 负债合计 | 23,170.09 | 62,738.56 |
| 无形资产 | 0.00 | 0.00 | 限定性净资产 | 1,119,591.65 | 1,119,591.65 |
| 受托代理资产 | 0.00 | 0.00 | 非限定性净资产 | 22,328,362.51 | 29,470,857.80 |
| | | | 净资产合计 | 23,447,954.16 | 30,590,449.45 |
| 资产总计 | 23,471,124.25 | 30,653,188.01 | 负债和净资产总计 | 23,471,124.25 | 30,653,188.01 |

| 2. 业务活动表摘要 | | | |
|----------------------------|---------------|------|---------------|
| 单位：人民币元 | | | |
| 项目 | 非限定性 | 限定性 | 合计 |
| 一、收入 | 21,943,977.86 | 0.00 | 21,943,977.86 |
| 其中：捐赠收入 | 21,875,878.50 | 0.00 | 21,875,878.50 |
| 政府补助收入 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 投资收益 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 二、本年费用 | 14,801,482.57 | 0.00 | 14,801,482.57 |
| （一）业务活动成本 | 13,860,443.46 | 0.00 | 13,860,443.46 |
| （二）管理费用 | 941,039.11 | 0.00 | 941,039.11 |
| （三）筹资费用 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| （四）其他费用 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 三、限定性净资产转为非限定性净资产 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列） | 7,142,495.29 | 0.00 | 7,142,495.29 |

四、财务审计报告

| | |
|-------|--------------|
| 审计结论： | |
| 无保留意见 | |
| 审计机构： | 北京中证天通会计师事务所 |
| 审计日期： | 2017年02月15日 |

五、监事意见

| | |
|------|---------|
| 同意上报 | |
| 监事： | 周文重、梁爱诗 |

六、登记管理机关意见

| |
|--|
| |
|--|